
S004P014CNL2
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| moje Grafika

Romana Šmachová

695 01 Hodonín

IČ: 88130070

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY : OD/2017/0640/180

14.6.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás dodání jednotlivých cen pro kampaň „NA KOLE JEN S PŘILBOU11 v rámci

projektu „Město Hodonín plánuje s veřejností11 reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002829.

Jedná se o:

Křídy - CREATIVE, číslo - 11280, počet - 100 ks

Baťoh - SAFER, číslo - 72412-80 (zelená barva), počet - 100 ks

Sportovní skládací láhev - DONATA, číslo - 01 199-TM, počet - 100 ks

1)
2)
3)

Na každém předmětu musí být natisknuto logo fondu v černobílé verzi s bílým podkladem.

Celková cena vč. DPH: 11.650,- Kč

Datum vyhotovení do: 30.6.2017

Fakturu prosím vystavte na shodnou částku na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 01 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Na faktuře je nutné uvést přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku. Kým, kdy

a kde byl Váš živnostenský list vydán, popřípadě stejné informace o jiném dokumentu, který

Vás opravňuje k požadované činnosti. Dále je na faktuře nutné uvést číslo objednávky.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

S pozdravem

Město

S HODONÍN
- 51 -

__

ěsta

IC: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel. spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

II



Romana Smachova

16. června 2017 10:22

potvrzeni

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Potvrzuji objednávku OD/2017/0640/180

s pozdravem

Romana Šmachová

695 01 Hodonín

IČ: 88 13 00 70

reklama / marketing

PROSÍM O DŮKLADNOU KONTROLU TEXTŮ!!!
NA POZDĚJŠÍ REKLAMACE PO VYTIŠTĚNÍ NEBUDE BRÁN ZŘETEL.

Korektura je od toho, aby každý zákazník zkontroloval veškerý text i s textem, který se používal v

předešlých tiskovinách (telefon, web...).
V případě delších textů, je možnost zajistit textovou korektorku, která text zkontroluje.

i


